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KOMMISSIONENS FÖRORDNING (EG) nr 2535/98

av den 26 november 1998

om ändring av förordning (EEG) nr 3046/92 vad avser information från skatte-
myndigheterna

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR
ANTAGIT DENNA FÖRORDNING

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Euro-
peiska gemenskapen,

med beaktande av rådets förordning (EEG) nr 3330/91 av
den 7 november 1991 om statistik över varuhandel
medlemsstater emellan (1), ändrad genom kommissionens
förordning (EEG) nr 3046/92 (2), särskilt artikel 30 i
denna, och

av följande skäl:

En mycket viktig del i Intrastat-systemet är användningen
av information om mervärdesskatt på transaktioner inom
gemenskapen för att, för statistikändamål, säkerställa en
kontroll av att informationen är fullständig.

Det är lämpligt att restriktivt ange vilken information
som kan överföras mellan de förvaltningsmyndigheter i
medlemsstaterna som ansvarar för tillämpningen av
lagstiftning om mervärdesskatt och dem som ansvarar för
sammanställningen av statistik över varuhandeln mellan
medlemsstater.

De åtgärder som föreskrivs i denna förordning överens-
stämmer med yttrandet från Kommittén för statistik över
varuhandeln mellan medlemsstater.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

I artikel 8 i förordning (EEG) nr 3046/92 skall följande
punkt läggas till som punkt 2:

”2. Den information om skatter som avses i artikel
11.4 i grundförordningen och som lämnas av
medlemsstaternas förvaltningsmyndigheter med
ansvar för tillämpningen av lagstiftning om mervär-
desskatt till de organ i den medlemsstat som har
ansvar för sammanställningen av statistik över varu-
handel mellan medlemsstater, skall begränsas till
sådan information som de som är skyldiga att redovisa
mervärdesskatt skall lämna i enlighet med artikel 22 i
direktiv 77/388/EEG.”

Artikel 2

Denna förordning träder i kraft den tjugonde dagen efter
det att den har offentliggjorts i Europeiska gemen-
skapernas officiella tidning.

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater.

Utfärdad i Bryssel den 26 november 1998.

På kommissionens vägnar
Yves-Thibault DE SILGUY
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(1) EGT L 316, 16.11.1991, s. 1.
(2) EGT L 307, 23.10.1992, s. 27.


